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Rennen 1: méannl. Schiiler A K1

Platz

Start-Nr.

10

11

12

13

14

15

17

13

12

10

14

16

5

~

l}f ¥ \‘f_“lr vl

Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in MeifRen

Name
Verein

Arno Friedrich
Dresden

Oliver Teichmann
Spremberg

Martin Muller
Mei3en

lvo Hermann
MeilRen

Alexander Lux
Coswig

Andre Bluthner
Radebeul

Fabian Rabe
Coswig

Max Kregermann
Berlin

Erik Rudolph
Coswig

Jakob Wacker
Berlin

Marwin Bernhardt
Leipzig

Albrecht Anton
MeilRen

Johannes Lotze
Halle

Toni Hillig
Meien

Tristan Boehm
Coswig

Kanu-Slalom-Auswertung
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Ergebnisliste

1.Lauf
2.Lauf

Zeit
Zeit

100,47
100,65

97,62
100,10

99,84
102,22

100,03
104,40

102,50
102,93

106,57
101,03

102,25
101,47

112,13
107,18

107,79
106,22

113,28
111,31

113,84
115,28

117,35
118,06

120,15
109,31

117,09
114,22

120,12
116,96

I

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

0
0

4
0

NN A O N D oo

O

o dD

1 »

Gesamt
Gesamt

100,47
100,65

101,62
100,10

101,84
102,22

100,03
104,40

102,50
102,93

108,57
103,03

108,25
105,47

112,13
107,18

113,79
108,22

113,28
115,31

121,84
115,28

119,35
120,06

126,15
113,31

123,09
118,22

126,12
124,96

}/lJ

Ergebnis
201,12
201,72
204,06
204,43
205,43
211,60
213,72
219,31
222,01
228,59
237,12
239,41
239,46
241,31

251,08
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Rennen 2:
Platz
Start-Nr.
1
26
2
23
3
21
4
25
5
24
6
20
T
22
Rennen 3:
Platz
Start-Nr.
1
15
2
32
3
28
4
33
5
50
6
45
7
42
8

36

Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in MeifRen

Ergebnisliste

mannl. Schiiler A C1

Name 1.Lauf
Verein 2. Lauf

Christian Scholz
Berlin

Arno Friedrich
Dresden

Marco Bloch
Spremberg

Alexander Lux
Coswig

Martin Muller
MeilBen

Sascha Becker
MeiRen

Martin Hef?
MeilRen

mannl. Schiiler B K1

Name 1.Lauf
Verein 2.Lauf

Milton Witkowski
Spremberg

Sebastian Giese
Halle

Robin Bernhardt
Leipzig

Sebastian Béhm
Dresden

Friedrich Bergann
Dresden

Jonathan Giinz
MeilRen

S6hnke Kénig
Mei3en

Maceo Mahne
Leipzig

Kanu-Slalom-Auswertung
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Zeit
Zeit

102,00
100,62

110,69
108,56

112,15
109,31

110,40
111,66

109,84
110,03

113,25
114,46

115,41
122,15

Zeit
Zeit

105,94
104,10

105,34
104,19

107,34
107,25

112,59
116,44

117,69
116,37

117,44
115,78

126,59
136,50

145,84
139,47

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

0
0

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

0
0

oo

N B

o m BN o

B

Gesamt
Gesamt

102,00
100,62

110,69
108,56

114,15
109,31

112,40
111,66

111,84
114,03

117,25
114,46

119,41
126,15

Gesamt
Gesamt

105,94
104,10

105,34
110,19

111,34
109,25

112,59
116,44

117,69
116,37

119,44
119,78

132,59
142,50

151,84
143,47

Ergebnis

202,62

219,25

223,46

224,06

225,87

231,71

245,56

Ergebnis

210,04

215,53

220,59

229,03

234,06

239,22

275,09

295,31
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Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in Meilen

Ergebnisliste
Rennen 3: minnl. Schiiler B K1
--- Fortsetzung ---
Platz Name 1.Lauf
Start-Nr. Verein 2.Lauf
9 Max Schuhmann
31 Coswig
10 Ansgar Oltmanns
41 Leipzig

Nico Hentschel
35 Strehla

Rennen 3b: ménnl. Schiiler B K1 (Jahrgang 93/94)

Platz Name 1.Lauf
Start-Nr, Verein 2. Lauf
1 Janek Karnopp
47 Berlin
2 Marcel Schulze
29 MeilRen
3 Tom Walter
34 Leipzig
4 Max Pfeiffer
37 Spremberg
5 Michel Kerstan
27 Leipzig
6 Fridtjof Ermentraut
43 Halle
7 Robert Blume
49 Coswig
8 Moritz Donath
44 Leipzig
9 Nicolas Kienberg
48 Halle
Toni Solarek
39 MeiRen

Kanu-Slalom-Auswertung
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Zeit Str.-Pkt. Gesamt
Zeit Str-Pkt. Gesamt
146,25 4 150,25
149,78 4 153,78
144,75 110 254,75
146,97 20 166,97

kein Start

kein Start
Zeit Str-Pkt. Gesamt
Zeit Str.-Pkt. Gesamt
119,53 2 121,53
113,59 2 115,59
116,31 6 122,31
118,03 0 118,03
126,06 0 126,06
122,19 4 126,19
125,35 8 133,35
119,41 2 121,41
129,31 6 135,31
121,06 2 123,06
136,78 8 144,78
134,25 2 136,25
169,94 0 169,94
159,78 6 165,78
167,59 12 179,59
143,16 14 157,16
157,78 62 219,78
166,78 10 176,78
162,94 112 274,94

gekentert

Ergebnis

304,03

421,72

Ergebnis

237,12

240,34

262,25

254,76

258,37

281,03

335,72

336,75

396,56
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Rennen 4:

Platz
Start-Nr.

55

54

52

53

Rennen 5:

Platz
Start-Nr.

56

57

60

59

58

Rennen 6:

Platz
Start-Nr.

1

Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in Meiien

Ergebnisliste

mannl. Junioren K1

Name
Verein

1.Lauf
2.Lauf

Erik Landers
Leipzig

Erik Wetzel
Coswig

Johann Schwarzwalder
Dresden

Steve Manderla
Radebeul

Junioren C1

Name
Verein

1.Lauf
2.Lauf

Andre KieRlich
Spremberg

Marcel Naggatz
Coswig

Maik Wiedemann
MeiRen

Mirko Arold
Meilen

Tobias Leschin
Spremberg

Jugend C1

Name
Verein

1.Lauf
2. Lauf

Robin Wicke
MeiBBen

Martin Schmidt
Strehla

Franz Anton
MeilRen

Paul Jork
Strehla

Kanu-Slalom-Auswertung
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Zeit
Zeit

89,75
93,19

94,28
94,19

106,93
104,85

113,50
111,00

Zeit
Zeit

95,22
92,15

100,31
94,34

101,07
100,41

100,40
101,25

102,31
99,28

Zeit
Zeit

102,81
101,87

103,78
103,56

101,60
103,10

106,21
108,34

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

4
4

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

0
0

onN

N O

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

0
2

4

D

o

Gesamt
Gesamt

93,75
97,19

98,28
100,19

106,93
104,85

117,50
121,00

Gesamt
Gesamt

95,22
82,15

102,31
94,34

103,07
100,41

100,40
103,25

106,31
103,28

Gesamt
Gesamt

102,81
103,87

107,78
105,56

107,60
107,10

110,21
108,34

Ergebnis

190,94

198,47

211,78

238,50

Ergebnis

187,37

196,65

203,48

203,65

209,59

Ergebnis

206,68

213,34

214,70

218,55
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Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in MeiRen

Ergebnisliste
Rennen 7: mannl. Jugend K1
Platz Name 1.Lauf Zeit Str-Pkt. Gesamt
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit Str-Pkt. Gesamt
1 Stefan Menke 95,09 2 97,09
11 Leipzig 86,53 0 86,53
2 Uwe Schabacker 116,50 8 124,50
9 Halle 113,88 6 119,88
3 Kurt Schabacker 121,50 6 127,50
7 Halle 114,40 6 120,40
4 Tobias Beese 129,44 2 131,44
8 Berlin 125,78 8 133,78
5 Marius Trenschel 131,88 6 137,88
10 Halle 140,28 2 142,28
Rennen 8: Schiiler A C2
Platz Name 1.Lauf Zeit Str.-Pkt. Gesamt
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit Str.-Pkt. Gesamt
1 Paul Jork / Martin Schmidt 112,47 8 120,47
12 Strehla 114,38 0 114,38
2 Sascha Becker / lvo Hermann 123,43 2 125,43
14 MeiBBen 123,69 6 129,69
3 Milton Witkowski / Marco Bloch 128,37 4 132,37
13 Spremberg 126,15 6 Yo, 1o
4 Johannes Lotze / Sebastian Giese 133,03 8 141,03
18 Halle 131,34 10 141,34
5 Martin HeR / Albrecht Anton 148,81 14 162,81
15 MeiRen 152,09 16 168,09
Rennen 9: Schiiler B C2
Platz Name 1.Lauf Zeit Str.-Pkt. Gesamt
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit Str.-Pkt. Gesamt
1 Friedrich Bergann / Sebastian B6hm 147,31 6 153,31
20 Dresden 144,06 0 144,06
2 Marcel Schulze / S6hnke Kénig 146,56 12 158,56
19 MeiRen 150,75 12 162,75

Kanu-Slalom-Auswertung
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Ergebnis
183,62
244 .38
247,90
265,22

280,16

Ergebnis
234,85
255,12
264,52
282,37

330,90

Ergebnis

297,37

321,31
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Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in MeiBen

Ergebnisliste
Rennen 10: weibl. Junioren K1
Platz Name 1.Lauf Zeit
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit
1 Claudia Scheiblich 102,00
25 MeiRRen 100,84
2 Anna Hahn 148,25
23 Radebeul 146,00
Rennen 11: weibl. Jugend K1
Platz Name 1.Lauf Zeit
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit
1 Rosi Ebenau 100,25
36 Leipzig 100,50
2 Johanna Bens 100,31
32 MeilRen 101,75
3 Wienke Burger 98,12
34 Leipzig 97,47
4 Franziska Kuhlee 104,88
35 Spremberg 104,13
5 Maggy Witkowski 103,21
33 Spremberg 102,72
6 Michaela Winkler 104,25
30 MeilRen 104,78
7 Saskia Badynski 114,34
27 Leipzig 113,32
8 Anja Kubitza 115,53
31 Coswig 113,43
9 Tanja Larm 121,03
28 Halle 124,37
Rennen 12: weibl. Schiiler A K1
Platz Name 1.Lauf Zeit
Start-Nr. Verein 2.Lauf Zeit
1 Anne Rosentreter 99,72
43 Spremberg 99,32
2 Melanie Kénig 103,22
40 Coswig 103,54

Kanu-Slalom-Auswertung
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Str.-Pkt. Gesamt
Str.-Pkt. Gesamt
2 104,00
0 100,84
64 212,25
12 158,00
Str.-Pkt. Gesamt
Str.-Pkt. Gesamt
4 104,25
0 100,50
2 102,31
2 103,75
6 104,12
6 103,47
0 104,88
0 104,13
4 107,21
0 102,72
0 104,25
2 106,78
2 116,34
0 113,32
6 121,53
0 113,43
6 127,03
4 128,37
Str.-Pkt. Gesamt
Str.-Pkt. Gesamt
2 101,72
2 101.32 1
6 109,22
0 103,54

Ergebnis

204,84

370,25

Ergebnis

204,75

206,06

207,59

209,01

209,93

211,03

229,66

234,96

255,40

Ergebnis

203,04

212,76
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Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04. 2004 in MeiBBen

Rennen 12: weibl. Schiiler A K1

--- Fortsetzung ---
Platz Name
Start-Nr. Verein
3 Lisa Michalke
42 Coswig
4 Nora Béckelmann
39 Dresden

Rennen 13: weibl. Schiiler B K1

Platz Name
Start-Nr. Verein

Paula Béckelmann
46 Strehla

Stefanie Lindner
47 Strehla

Lisa Beutner
49 Strehla

Rennen 14: Schiiler C Schiilerspiele

Platz Name
Start-Nr. Verein

1 Aaron Jittner
56 Leipzig

2 Chris Bratsch
55 Halle

3 Tillmann Giinz
57 MeiBen

4 Michael Busch
52 Halle

5 Aron Oehler
53 MeiRen

6 Lucas von HeRberg
54 Meilen

Kanu-Sialom-Auswertung
Copyright ® Jan Heinecke

Ergebnisliste

1.Lauf
2.Lauf

1.Lauf
2.Lauf

1.Lauf
2.Lauf

Zeit
Zeit

112,00
111,63

148,22
162,44

Zeit
Zeit

Zeit
Zeit

167,13
146,91

153,31
158,65

156,75
161,50

184,25
155,09

188,59
170,19

205,10
187,32

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.
0
0
16
10

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

kein Start
kein Start

kein Start
kein Start

kein Start
kein Start

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

8
4

12
8

18
10

18
18

64
16

14
60

Gesamt
Gesamt

112,00
111,63

164,22
172,44

Gesamt
Gesamt

Gesamt
Gesamt

175,13
150,91

165,31
166,65

174,75
171,50

202,25
173,09

252,59
186,19

219,10
247,32

Ergebnis

223,63

336,66

Ergebnis

Ergebnis

326,04

331,96

346,25

375,34

438,78

466,42
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Rennen 15: ménnl./weibl. Jugend / Junioren 3xK1

Platz
Start-Nr.

1

78
2

T A
3

80
4

98
5

81
6

79

Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in MeiBBen

Ergebnisliste

Name
Verein

Menke / Ebenau / Burger
Leipzig

Witkowski / Kuhlee / Leschin
Spremberg

Scheiblich / Bens / Winkler
MeiRen

Kubitza / Kénig / Michalke
Coswig

Bluthner / Hahn / Manderla
Radebeul

Larm / Schabacker / Schabacker
Halle

Rennen 16: miénnl. Schiiler A 3xK1

Platz
Start-Nr.

1

89
2

85
3

83
4

88
5

87
6

90

Name
Verein

Rosentreter / Teichmann / Witkowski
Spremberg

Rabe / Lux / Rudolph
Coswig

Karnopp / Wacker / Kragermann
Berlin

Anton / Hillig / Hermann
MeiBen

Lotze / Giese / Ermentraut
Halle

Bdckelmann / Bergann / Bohm
Dresden

Kanu-Slalom-Auswertung
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1.Lauf
2.Lauf

1.Lauf
2.Lauf

Zeit
Zeit

109,91
109,50

117,16
116,29

117,81
116,60

125,84
129,97

154,22
163,03

136,90
139,88

Zeit
Zeit

113,89
116,56

117,18
121,56

131,50
131,00

130,12
127,75

146,62
140,75

146,06
161,29

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

2
0

62
10

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

(o) 0>

64
18

Gesamt
Gesamt

111,91
109,50

123,16
118,29

125,81
118,60

137,84
131,97

160,22
187,03

198,90
149,88

Gesamt
Gesamt

115,59

120,56 «

129,18
129,56

135,50
141,00

140,12
137,75

152,62
146,75

210,06
179,29

Ergebnis

221,41

241,45

244 41

269,81

347,25

348,78

Ergebnis

236,15

258,74

276,50

277,87

299,37

389,35
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Bundesoffener Kanu-Slalom am 03.04.2004 in Meiien

Ergebnisliste
Rennen 17: minnl. Schiiler B 3xK1
Platz Name 1.Lauf
Start-Nr. Verein 2.Lauf
1 Bernhardt / Walther / Kerstan
93 Leipzig
7 Schulze / Gunz / Kénig
95 Meien
3 Mahne / Juttner / Oltmanns
94 Leipzig
4 Kienberg / Bratsch / Busch
84 Halle
Rennen 18: Schiiler und Jugend 3xC1
Platz Name 1.Lauf
Start-Nr. Verein 2.Lauf
1 Arold / Wicke / Anton
91 MeilRen
2 KieBlich / Scholz / Bloch
96 Berlin/Spremberg
3 Becker / HeR / Muller
92 MeiRRen

Kanu-Slalom-Auswertung
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Zeit
Zeit

134,31
135,97

150,69
147 47

182,28
202,78

224,19
198,13

Zeit
Zeit

111,06
111,78

125,84
129,97

130,94
131,46

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

2
4
18
14

34
40

38
38

Str.-Pkt.
Str.-Pkt.

2
8

BN

Gesamt
Gesamt

136,31
139,97

168,69
161,47

216,28
242,78

262,19
236,13

Gesamt
Gesamt

113,06
119,78

131,84
135,97

132,94
135,46

Ergebnis

276,28

330,16

459,06

498,32

Ergebnis

232,84

267,81

268,40
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